
HALLENCOURT 4 Juillet 90 km.xls

Point de Passage Altitude Route DENIVELE = 288
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1 EU 0,0 16
2 6,5 6,5 26
3 2,5 9,0 35
4 5,1 14,1 112
5 1,8 15,9 52
6 Visse 0,7 16,6 64
7 1,0 17,6 69
8 2,2 19,8 74
9 2,4 22,2 82

10 0,7 22,9 111
11 1,0 23,9 107
12 3,0 26,9 114
13 2,4 29,3 97
14 2,4 31,7 103
15 4,1 35,8 42
16 4,4 40,2 78
17 1,8 42,0 113
18 Citerne 4,9 46,9 104
19 5,3 52,2 120
20 4,7 56,9 139
21 3,3 60,2 141
22 Le Vert Bocage 0,9 61,1 148
23 2,6 63,7 143
24 7,0 70,7 30
25 1,8 72,5 35
26 6,5 79,0 16
27 Eu 6,7 85,7 6
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Bouvaincourt
Beauchamps
Chaussée Brunehaut Touvent
Monchelet

Maisnières
Frettemeule
Vismes
Vismes au Mont
Le Plouy
St Maxent
Warcheville
Huppy
Limeux
Hocquincourt
Hallencourt

Oisemont
Rambures
Wattebléry

Bouillancourt en Séry
Gamaches
Longroy
Incheville
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